

## Kuljetukset naapurikuntien uimahalleihin / Skjutsar till andra kommuners simhallar

### Vapaa-ajanjaosto / Fritidssektionen 17.09.2024 § 73

977/02.05.01.02/2024

Valmistelija / Beredare: liikuntapalvelupäällikkö / chef för idrottstjänster  
Katriina Sahala, katriina.sahala(at)sipoo.fi

Vanhusneuvosto esittää, että kunnanhallitus ryhtyy toimiin ikääntyneiden uimahallikuljetusten järjestämiseksi. Vanhusneuvosto katsoo, että Sipoon kunta voisi järjestää kuljetuksia jonkin naapurikunnan uimahalliin. Vanhusten neuvosto toteaa myös, että vain murto-osa ikääntyneistä saa mahdollisuuden osallistua Sipoon kunnan ja opiston järjestämiin vesiliikuntaryhmiin.

#### Vapaa-ajanjaoston vastine

Sipoon liikuntapalveluilla on tarjolla 17 seniori- ja TULE - vesiliikuntaryhmää. Osallistumisoikeus on rajattu yhteen ryhmään viikossa, jotta kaikki halukkaat pääsevät ainakin yhteen vesiliikuntaryhmään koko kaudeksi. Sipoon liikuntapalvelut on perustanut uuden vesiliikuntaryhmän ikääntyneille kaudella 2023–24 ja kaudelle 2024 - 25. Uusi ryhmä on jouduttu perumaan, sillä molempina vuosina ilmoittautuneita uuteen ryhmään oli vain yksi, ja kyseinen henkilö saatiin siirrettyä toiseen jo olemassa olevaan ryhmään.

Liikuntapalveluiden lisäksi Sipoon opisto järjestää vesiliikuntaryhmiä aikuisille eikä osallistumisoikeutta ole rajattu yhteen viikkotuntiin / henkilö. Opistolla on noin 30 eri vesiliikuntaryhmää kuntalaisille. Kurssikuvauksilla (matalan kynnyksen, kevyt-, perus- ja tehoryhmä) ohjataan osallistujia sopivalle kurssille. Lisäksi Sipoon Opiston tarjonnassa on vesiliikuntakurssi, jossa on valvoja, mutta ei ohjausta, tällöin altaassa voi liikkua vapaalla tyylillä itsenäisesti. Sipoon Opiston päiväkursseilla on edelleen hyvin vapaita paikkoja.

Nykytiedon valossa Sipoon vesiliikuntatarjonta on riittävä. Mikäli eläkeläisyhdistykset saavat kokoon vähintään kuuden hengen ikääntyneiden, uusien osallistujien ryhmän, on liikuntapalveluilla mahdollisuus perustaa uusi vesiliikuntaryhmä torstaisin klo 12.

Sipoolaisilla yhdistyksillä on mahdollisuus hakea järjestämäänsä liikuntaan yleisavustusta liikuntapalveluilta.

Esittelijä / Föredragande vs. toimialajohtaja Liljeberg Mia / tf. sektordirektör Liljeberg Mia

Ehdotus / Förslag Vapaa-ajanjaosto päättää antaa yllä olevan vastauksen vanhusneuvoston aloitteeseen.

Fritidssektionen beslutar att ge ovanstående svar till äldrerådets motion.

Käsittely / Behandling

Päätös / Beslut Vapaa-ajanjaosto hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen.

Fritidssektionen godkände enhälligt föredragandens förslag.

Liitteet / Bilagor